
 

UCHWAŁA NR 25/IV/15 

RADY GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 10 marca 2015 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminy Przyłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
), art. 48 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej z poźn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Gminy Przyłęk w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Rady – Marian Kuś – Wójt Gminy 

2. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Mirosław Madejski 

3. Członek – Bożena Potucha 

4. Członek – Ewa Molenda 

5. Członek – Wojciech Szmajda 

 

§ 2. Upoważnia Przewodniczącego Rady Społecznej do zwołania pierwszego posiedzenia 

Rady Społecznej w terminie jednego miesiąca od daty podjęcia uchwały. 

§ 3. Kadencja Rady Społecznej, sposób zwoływania posiedzeń, tryb pracy i podejmowania 

uchwał określa statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Społecznej Gminy Przyłęk. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 35/V/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 15 marca 2011 roku  

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Wojciech Szmajda 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz .U.  z 2013 r. poz.645 i poz.1318;           

z 2014 r., poz.379 i poz.1072. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz.24, poz.423, poz.619, 

poz.1146,  poz.1491, poz.1138 i poz.1626. 


